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Multi Collagen Peptides
First Milk Colostrum
Vitamin C
Biotin
Hyaluronic Acid
Non-GMO
Hormone-Free
Pesticide-Free
Soy-Free
Gluten-Free

cGMP-Certified Manufacturing
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FEEL DIFFERENT.

MULTI COLLAGEN
COLOSTRUM.
PLATINUM

MULTI-SOURCE COLLAGEN COMPLEX
GRASS-FED COLOSTRUM

BEYOND VITAMINS®

POWDER - UNFLAVORED
DIETARY SUPPLEMENT - NET WT 13.40 oz (381 Q)

CODEAGE

Suggested Use: Adults mix 1 scoop daily, or as recommended by your healthcare practitioner, with 8-12
ounces of water or your favorite beverage. Do not exceed the recommended dose.

Supplement Facts

Serving Size 1 Scoop (approx. 12.7 g)
Servings Per Container 30

Amount Per Serving % DVt
Calories 45
Protein g
Sodium 89 mg 4%
Potassium 28 mg A%
Vitamin C (from Ascorbic Acid) 100 mg m%
Biotin 2,500 mcg 8,333%
Multi Collagen Complex 10,000 mg *

Grass-Fed Hydrolyzed Bovine Collagen Peptides (BSE-free), Organic Chicken Bone Broth,
Organic Beef Bone Broth (BSE-free), Wild-Caught Hydrolyzed Fish Collagen Peptides (Cod,
Snapper), Egg Shell Membrane Collagen

Colostrum (Bovine) (BSE-free) 2,500 mg -
Hyaluronic Acid 55mg *
Lactoferrin 50 mg *

tPercent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
**Daily Value (DV) not established.

Contains: Fish (Cod, Snapper), Egg, Milk.

Distributed By: Codeage LLC | Boca Raton, FL 33431, USA | 1-856-CODEAGE
suppor com « Www\ com - ©Codeage LLC. All rights reserved.

Not a significant source of protein. Collagen protein does not count toward the FDA recommended
Percent Daily Value for protein because it lacks one essential amino acid: tryptophan.

Allergen Warning: Fish (Cod, Snapper), Egg, Milk.

Notice: Use this product as a food supplement only. Do not use for weight reduction.

Color and odor may vary from lot to lot.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers, children under 18 and
individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary

supplement. Discontinue use two weeks prior to surgery. Please use caution if you have allergies or
sensitivities to any of the listed ingredients.

By purchasing or using this product, you agree to the Terms & Conditions found at codeage.com/terms.
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| *These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is
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Please take off the label
QUESTIONS? CODEAGE.COM

not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.
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Packaged by weight, not volume. Settling may occur.

Store in a cool, dry place. Do not use if product has

been opened or tampered with in any way.
Keep out of reach of children and pets.
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